
1

証券コード 5802
　

2019年５月30日
　
株 主 各 位

大阪市中央区北浜四丁目５番33号

社 長 井 上 治
　

第149期定時株主総会招集ご通知
　

拝啓 平素はご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、第149期定時株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席下さいますようご通知
申し上げます。
なお、当日ご出席願えない場合は、書面又は電磁的方法（インターネット等）により議決権を
行使することができますので、お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討下さいまして、
３頁の【議決権行使のご案内】に従って、2019年６月20日（木曜日）午後５時15分までに
議決権をご行使下さいますようお願い申し上げます。

敬 具
記
　

１．日 時 2019年６月21日（金曜日）午前10時
２．場 所 大阪市北区梅田二丁目５番25号

ザ・リッツ・カールトン大阪 ２階「ザ・グランド・ボールルーム」



招
集
ご
通
知

株
主
総
会
参
考
書
類

事
業
報
告

連
結
計
算
書
類

計
算
書
類

監
査
報
告
書

2

　
３．会議の目的事項
報告事項
１．第149期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）事業報告、連結計算書類並び
に会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第149期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）計算書類報告の件
決議事項
第１号議案 剰余金処分の件
第２号議案 取締役１名選任の件
第３号議案 監査役２名選任の件
第４号議案 取締役賞与支給の件

以 上

　

・株主様の代理人によるご出席の場合は、代理人は議決権を有する他の株主様１名とさせて
いただきます。（その際、株主様ご本人の議決権行使書用紙とともに、代理権を証明する
書面をご提出下さい。）
・本招集ご通知に際して提供すべき書類のうち、連結計算書類の「連結注記表」及び計算書
類の「個別注記表」につきましては、法令及び定款第15条の規定に基づき、当社ホーム
ページ （https://sei.co.jp/ir/）に掲載しておりますので、本招集ご通知添付書類には記
載しておりません。したがって、本招集ご通知に添付しております連結計算書類及び計算
書類は、監査役及び会計監査人がそれぞれ監査報告及び会計監査報告を作成するに際して
監査をした連結計算書類及び計算書類の一部であります。
・株主総会参考書類並びに事業報告、連結計算書類及び計算書類について、株主総会の前日
までに修正をすべき事情が生じた場合には、書面による郵送又は当社ホームページ
（https://sei.co.jp/ir/）において掲載することによりお知らせいたします。


